АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017                                                                                                           № 320

пгт Пижанка

Об утверждении  административного регламента

          предоставления муниципальных услуг
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, расположенных на

территории муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Пижанского района от 05.09.2014 № 149

«Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»,

администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальных услуг: «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

расположенных на территории муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района.

 3.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского района Л.С. Урасову.

Глава Пижанского района                                                             С.М. Евстропов